
Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000091-0 FABIO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 20/10/2000 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0C.007135-8 IGOR DE OLIVEIRA SOUSA 12/04/2005 11,0 12,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0C.003257-2 YURI KAJIYAMA AQUINO 15/02/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

0C.004861-2 BRENO DA SILVA MEDEIROS 15/02/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0C.000314-7 WILLIAN MOREIRA DA SILVA 16/05/2001 9,0 13,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0C.006394-5 CLEVER GONCALVES 29/01/1975 9,0 12,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0C.005982-2 RAFAELA HENRIQUE COSTA 08/04/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0C.002082-0 DANILLO MARIANO MACHADO 02/11/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0C.000894-5 VITOR GABRIEL DA SILVA VENTURA 03/03/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0C.001316-6 RAFAELA BRITO CARDOSO 18/04/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0C.006887-8 BRIAN DE ARAUJO RIBEIRO 23/04/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0C.006883-9 LETICIA RAFAELE FLORENCIO DE MELO 27/07/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0C.000763-3 WELLINGTON GIOVANNI DIAS DOS SANTOS 19/03/1993 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0C.004548-4 THIAGO REZENDE DE MELO 03/08/1998 8,0 10,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0C.006329-7 MAYSA SOPHIE SANTANA DE SOUSA 01/11/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0C.006027-6 PEDRO AUGUSTO PAULO MACHADO 10/08/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0C.002940-9 RAFAEL DE VILAS BÔAS LEITE 25/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0C.002521-1 ELOAH CRISTINY REZENDE DE OLIVEIRA 21/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0C.004769-5 KATHLYN SILVA DE ALMEIDA 01/05/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0C.002169-3 DAVI ALVES DA SILVA 28/07/1998 11,0 5,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0C.003120-7 LAVINIA DANTAS SILVA 24/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007060-5 ANTONIO LAERCIO SANTOS DE SOUSA 04/06/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004628-7 JOAO VICTOR MOURA PINTO 02/10/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004867-6 CLAYTON LUIS CARVALHO DE ASSIS 20/01/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000845-0 LEONARDO CORREA NICOLAU 19/11/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005291-3 ARTHUR GABRIEL RODRIGUES SOUSA 26/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001244-5 THEYLOR LUIZ DA SILVA ANTONIO 29/04/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006545-1 IGOR VINICIUS RIBEIRO MELO 15/12/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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0C.006327-2 THIAGO LUIS DE SOUSA 25/02/1984 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002156-5 MARIA CLARA MIGUEL 02/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002092-6 LUAN CORTEZ VINHAS 08/11/2000 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001968-5 PEDRO HENRIQUE ALVES BRANDAO 03/10/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002508-0 KEVIN CRISTIAN OLIVEIRA DOS SANTOS 08/04/1999 5,0 10,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000783-6 ANA CLARA DA SILVA ALVES 01/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006557-2 DEBORA DE JESUS DA SILVA 16/04/1998 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006223-8 GUSTAVO EDUARDO DE MOURA 03/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001909-4 KAIO DA SILVA GOMES 24/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002421-6 HELENO ANTONIO CARVALHO PENA 11/05/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003645-3 DIOGO HENRIQUE CLARO DA SILVA 13/11/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001536-0 MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES MONTEIRO 30/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000351-0 JULIO CESAR PASSOS 26/01/1993 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006971-3 SAMUEL HENRIQUE VILAS BOAS SOARES MELO 15/01/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000219-8 GUILHERME FINATTI MORAES 11/06/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002204-4 MARCOS GABRIEL BOTELHO FERRAZ 24/11/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006649-6 ANA BEATRIZ AGNES DE BRITO E SILVA 26/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001657-5 ANDRE LUIZ DA CRUZ 02/04/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002108-8 CLEVERSON MANOEL DE ALMEIDA FILHO 12/07/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005033-9 MIKAELE FEITOSA DE MELO 01/05/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000374-5 LEONARDO KENJI FUJISAWA MAESHIMA 26/11/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006782-6 MANUEL NOVAES ALVES 16/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002479-6 JOHN LENNON ALCANTARA DA SILVA 25/05/1990 4,0 8,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000381-0 FELIPE APARECIDO DOS SANTOS 16/11/1999 8,0 3,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000174-4 DANILO LEITE MARQUES 01/05/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007103-4 ANGELO TADEU FRANCISCO 05/01/1984 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006660-3 ALDEIZE PINTO MORAIS 05/06/1986 7,0 4,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007141-5 MATHEUS DOS SANTOS FRANCISCO 03/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006082-8 VITORIA RAFAELE DE CAMPOS LOPES 24/10/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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0C.002871-0 RAFAEL TELES DE PROENCA 07/04/1985 5,0 6,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006937-1 INGRID DE OLIVEIRA SOUSA 03/09/2002 8,0 2,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000245-8 ANA BEATRIZ CHIAVINI 25/11/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004722-9 RALPH BARRADAS BENTO 21/01/1984 4,0 6,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004410-1 GREGORY DE OLIVEIRA LEITE 14/09/1998 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001699-5 PEDRO RONALDO SOARES DA SILVA PEREIRA 01/09/1990 3,0 7,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000227-0 JOAO PEDRO ALVES RUFINO 20/03/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006967-0 EDUARDO BATISTA LUCINDO 11/05/1990 4,0 5,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005026-4 ALOISIO DA SILVA CASTRO 12/04/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000224-8 DOUGLAS FELIPE DE LIMA MACHADO 01/10/1999 4,0 5,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003271-1 DAVI HENRIQUE MARTINS RODRIGUES 27/05/2001 4,0 5,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006797-9 RYAN SALES FERNANDES 31/05/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000221-6 FELIPE FINATTI MORAES 11/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001906-2 DARLENE APARECIDA DA CUNHA 23/04/1979 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002816-8 JEFFERSON CABRAL 25/08/1990 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005218-3 EDMILSON PERES FERREIRA 28/06/1983 4,0 3,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006584-0 LARISSA VITORIA DE ALMEIDA 01/05/2002 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000564-0 ALISSON FELIPE DA SILVA 15/03/1993 5,0 1,0 6,0 6,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003087-0 GABRIEL FERREIRA TOME 05/04/1998 4,0 2,0 6,0 6,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004267-3 GABRIEL GALIOTI MAMEDE 12/08/1997 3,0 3,0 6,0 6,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002040-0 ICARO BATISTA DOS SANTOS ARAUJO 19/04/1996 2,0 3,0 5,0 5,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000089-1 WENDELL RABELO FRANCA 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000317-9 MICHAEL VIEIRA DA SILVA RAMOS 29/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000885-6 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 18/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000923-9 JOSE RONALDO ALEIXO DE FRANÇA 26/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001081-8 BALBINA MARIA DE SOUZA ARAUJO 04/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001105-1 LUIS CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 29/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001107-6 ANTONY DE SOUSA SILVA 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001126-1 VITOR DAVI PIMENTA DE SIQUEIRA 08/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.001512-8 RONALDO JOSE SILVA 06/06/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001625-1 LUCAS ESTEVAO LOPES DOS SANTOS 19/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001648-6 GUILHERME GUSMAO QUIRINO DA COSTA 09/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001776-6 LEONARDO ALBERT DE ALMEIDA 11/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001982-4 RONALD HILSON DE OLIVEIRA SILVA 09/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002105-6 RAUL RIBEIRO 26/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002264-2 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 01/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002297-3 YASMIN GABRIELLY NUNES DA CONCEICAO SILVA 09/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002440-1 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002514-7 FELIPE MELO 26/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002519-3 AMANDA APARECIDA BARBOZA 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002926-0 VINICIUS LOURENCO TEODORO 01/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003158-4 JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA MARCELINO DA SILVA 03/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003456-6 ISABELA DA SILVA 19/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003459-8 MARCELA MARIA SILVA MARTINS 06/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003561-1 LEONARDO VIEIRA DE SOUZA 22/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003859-0 GUSTAVO ALVES SILVA PEREIRA 11/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003866-4 ANDREIA CRISTINA SILVA DE ARAUJO 04/11/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004389-6 THIAGO VINICIUS FRANCA DOS SANTOS LEITE 23/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004402-0 FELIPE PIRES LOBO 27/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004553-4 VITORIA CHAGAS DA FONSECA 03/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004716-1 JOSE RIBAMAR DE SOUSA FILHO 12/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004912-3 LUCAS GOMES FERNANDES 12/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004986-7 RICARDO ESTEVAO DO PRADO 03/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005135-9 CLAUDIA KARINE PEREIRA DE SOUZA 30/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005608-9 DENISE DOS SANTOS ALMEIDA 27/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005683-3 MARIA JULIA ALVES DA SILVA 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005692-2 GABRIEL FELIPE GOMIDE DE ARAUJO 04/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005741-9 EDUARDO DANIEL GONCALVES OLIVEIRA 03/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.005829-0 JOAO VITOR DIAS DO ESPIRITO SANTO 31/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005870-6 ELITON EDUARDO FERRI 20/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005898-7 LUARA LETICIA VILLACA RIBEIRO 22/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006090-0 LUIS GUSTAVO ARAUJO BORGES 18/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006227-7 ANDERSON LUIZ DE CARVALHO ARRUDA 09/06/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006247-0 DANIEL GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA DA LUZ 24/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006257-6 CARLOS HENRIQUE CAZELATTO JUNIOR 14/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006338-6 DAVID PEREIRA NUNES DA SILVA 11/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006457-7 CAUE BATISTA CARVALHO DO ESPIRITO SANTO 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006490-1 RAFAEL AUGUSTO CARDOSO 16/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007015-0 RICARDO ALEXANDRE DE ARAUJO 10/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007165-7 ANDERSON ALEX DE JESUS FREIRE 18/12/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.007135-8 IGOR DE OLIVEIRA SOUSA 12/04/2005 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004861-2 BRENO DA SILVA MEDEIROS 15/02/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000314-7 WILLIAN MOREIRA DA SILVA 16/05/2001 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006394-5 CLEVER GONCALVES 29/01/1975 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005982-2 RAFAELA HENRIQUE COSTA 08/04/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002082-0 DANILLO MARIANO MACHADO 02/11/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000894-5 VITOR GABRIEL DA SILVA VENTURA 03/03/2009 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001316-6 RAFAELA BRITO CARDOSO 18/04/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006887-8 BRIAN DE ARAUJO RIBEIRO 23/04/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006883-9 LETICIA RAFAELE FLORENCIO DE MELO 27/07/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000763-3 WELLINGTON GIOVANNI DIAS DOS SANTOS 19/03/1993 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004548-4 THIAGO REZENDE DE MELO 03/08/1998 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006027-6 PEDRO AUGUSTO PAULO MACHADO 10/08/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002940-9 RAFAEL DE VILAS BÔAS LEITE 25/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002521-1 ELOAH CRISTINY REZENDE DE OLIVEIRA 21/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004769-5 KATHLYN SILVA DE ALMEIDA 01/05/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002169-3 DAVI ALVES DA SILVA 28/07/1998 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003120-7 LAVINIA DANTAS SILVA 24/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.007060-5 ANTONIO LAERCIO SANTOS DE SOUSA 04/06/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0C.004628-7 JOAO VICTOR MOURA PINTO 02/10/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0C.004867-6 CLAYTON LUIS CARVALHO DE ASSIS 20/01/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0C.000845-0 LEONARDO CORREA NICOLAU 19/11/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005291-3 ARTHUR GABRIEL RODRIGUES SOUSA 26/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001244-5 THEYLOR LUIZ DA SILVA ANTONIO 29/04/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006545-1 IGOR VINICIUS RIBEIRO MELO 15/12/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006327-2 THIAGO LUIS DE SOUSA 25/02/1984 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002092-6 LUAN CORTEZ VINHAS 08/11/2000 7,0 8,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001968-5 PEDRO HENRIQUE ALVES BRANDAO 03/10/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 
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0C.002508-0 KEVIN CRISTIAN OLIVEIRA DOS SANTOS 08/04/1999 5,0 10,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000783-6 ANA CLARA DA SILVA ALVES 01/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006557-2 DEBORA DE JESUS DA SILVA 16/04/1998 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006223-8 GUSTAVO EDUARDO DE MOURA 03/10/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002421-6 HELENO ANTONIO CARVALHO PENA 11/05/1997 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003645-3 DIOGO HENRIQUE CLARO DA SILVA 13/11/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001536-0 MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES MONTEIRO 30/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000351-0 JULIO CESAR PASSOS 26/01/1993 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006971-3 SAMUEL HENRIQUE VILAS BOAS SOARES MELO 15/01/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000219-8 GUILHERME FINATTI MORAES 11/06/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002204-4 MARCOS GABRIEL BOTELHO FERRAZ 24/11/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006649-6 ANA BEATRIZ AGNES DE BRITO E SILVA 26/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001657-5 ANDRE LUIZ DA CRUZ 02/04/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002108-8 CLEVERSON MANOEL DE ALMEIDA FILHO 12/07/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005033-9 MIKAELE FEITOSA DE MELO 01/05/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000374-5 LEONARDO KENJI FUJISAWA MAESHIMA 26/11/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006782-6 MANUEL NOVAES ALVES 16/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002479-6 JOHN LENNON ALCANTARA DA SILVA 25/05/1990 4,0 8,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000381-0 FELIPE APARECIDO DOS SANTOS 16/11/1999 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000174-4 DANILO LEITE MARQUES 01/05/1980 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007103-4 ANGELO TADEU FRANCISCO 05/01/1984 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006660-3 ALDEIZE PINTO MORAIS 05/06/1986 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006082-8 VITORIA RAFAELE DE CAMPOS LOPES 24/10/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006937-1 INGRID DE OLIVEIRA SOUSA 03/09/2002 8,0 2,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000245-8 ANA BEATRIZ CHIAVINI 25/11/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004722-9 RALPH BARRADAS BENTO 21/01/1984 4,0 6,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004410-1 GREGORY DE OLIVEIRA LEITE 14/09/1998 4,0 6,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001699-5 PEDRO RONALDO SOARES DA SILVA PEREIRA 01/09/1990 3,0 7,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000227-0 JOAO PEDRO ALVES RUFINO 20/03/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006967-0 EDUARDO BATISTA LUCINDO 11/05/1990 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005026-4 ALOISIO DA SILVA CASTRO 12/04/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000224-8 DOUGLAS FELIPE DE LIMA MACHADO 01/10/1999 4,0 5,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003271-1 DAVI HENRIQUE MARTINS RODRIGUES 27/05/2001 4,0 5,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006797-9 RYAN SALES FERNANDES 31/05/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000221-6 FELIPE FINATTI MORAES 11/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001906-2 DARLENE APARECIDA DA CUNHA 23/04/1979 4,0 4,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005218-3 EDMILSON PERES FERREIRA 28/06/1983 4,0 3,0 7,0 7,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006584-0 LARISSA VITORIA DE ALMEIDA 01/05/2002 4,0 3,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000564-0 ALISSON FELIPE DA SILVA 15/03/1993 5,0 1,0 6,0 6,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003087-0 GABRIEL FERREIRA TOME 05/04/1998 4,0 2,0 6,0 6,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004267-3 GABRIEL GALIOTI MAMEDE 12/08/1997 3,0 3,0 6,0 6,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002040-0 ICARO BATISTA DOS SANTOS ARAUJO 19/04/1996 2,0 3,0 5,0 5,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000089-1 WENDELL RABELO FRANCA 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000317-9 MICHAEL VIEIRA DA SILVA RAMOS 29/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000885-6 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 18/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000923-9 JOSE RONALDO ALEIXO DE FRANÇA 26/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001081-8 BALBINA MARIA DE SOUZA ARAUJO 04/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001105-1 LUIS CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 29/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001126-1 VITOR DAVI PIMENTA DE SIQUEIRA 08/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001625-1 LUCAS ESTEVAO LOPES DOS SANTOS 19/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001648-6 GUILHERME GUSMAO QUIRINO DA COSTA 09/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001776-6 LEONARDO ALBERT DE ALMEIDA 11/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001982-4 RONALD HILSON DE OLIVEIRA SILVA 09/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002105-6 RAUL RIBEIRO 26/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002264-2 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 01/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002440-1 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002514-7 FELIPE MELO 26/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002519-3 AMANDA APARECIDA BARBOZA 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002926-0 VINICIUS LOURENCO TEODORO 01/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003158-4 JOAO GUILHERME DE OLIVEIRA MARCELINO DA SILVA 03/08/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003456-6 ISABELA DA SILVA 19/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003459-8 MARCELA MARIA SILVA MARTINS 06/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003561-1 LEONARDO VIEIRA DE SOUZA 22/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003859-0 GUSTAVO ALVES SILVA PEREIRA 11/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003866-4 ANDREIA CRISTINA SILVA DE ARAUJO 04/11/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004389-6 THIAGO VINICIUS FRANCA DOS SANTOS LEITE 23/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004402-0 FELIPE PIRES LOBO 27/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004553-4 VITORIA CHAGAS DA FONSECA 03/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004716-1 JOSE RIBAMAR DE SOUSA FILHO 12/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004986-7 RICARDO ESTEVAO DO PRADO 03/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005135-9 CLAUDIA KARINE PEREIRA DE SOUZA 30/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005608-9 DENISE DOS SANTOS ALMEIDA 27/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005692-2 GABRIEL FELIPE GOMIDE DE ARAUJO 04/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005741-9 EDUARDO DANIEL GONCALVES OLIVEIRA 03/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005829-0 JOAO VITOR DIAS DO ESPIRITO SANTO 31/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005870-6 ELITON EDUARDO FERRI 20/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005898-7 LUARA LETICIA VILLACA RIBEIRO 22/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006090-0 LUIS GUSTAVO ARAUJO BORGES 18/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006227-7 ANDERSON LUIZ DE CARVALHO ARRUDA 09/06/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006257-6 CARLOS HENRIQUE CAZELATTO JUNIOR 14/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006338-6 DAVID PEREIRA NUNES DA SILVA 11/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006457-7 CAUE BATISTA CARVALHO DO ESPIRITO SANTO 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006490-1 RAFAEL AUGUSTO CARDOSO 16/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007015-0 RICARDO ALEXANDRE DE ARAUJO 10/01/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007165-7 ANDERSON ALEX DE JESUS FREIRE 18/12/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005135-9 CLAUDIA KARINE PEREIRA DE SOUZA 30/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002204-4 MARCOS GABRIEL BOTELHO FERRAZ 24/11/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005026-4 ALOISIO DA SILVA CASTRO 12/04/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004402-0 FELIPE PIRES LOBO 27/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000314-7 WILLIAN MOREIRA DA SILVA 16/05/2001 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005982-2 RAFAELA HENRIQUE COSTA 08/04/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002082-0 DANILLO MARIANO MACHADO 02/11/1991 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006887-8 BRIAN DE ARAUJO RIBEIRO 23/04/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006883-9 LETICIA RAFAELE FLORENCIO DE MELO 27/07/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000763-3 WELLINGTON GIOVANNI DIAS DOS SANTOS 19/03/1993 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006027-6 PEDRO AUGUSTO PAULO MACHADO 10/08/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002521-1 ELOAH CRISTINY REZENDE DE OLIVEIRA 21/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004769-5 KATHLYN SILVA DE ALMEIDA 01/05/2005 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007060-5 ANTONIO LAERCIO SANTOS DE SOUSA 04/06/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004628-7 JOAO VICTOR MOURA PINTO 02/10/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000845-0 LEONARDO CORREA NICOLAU 19/11/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001244-5 THEYLOR LUIZ DA SILVA ANTONIO 29/04/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.001968-5 PEDRO HENRIQUE ALVES BRANDAO 03/10/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002508-0 KEVIN CRISTIAN OLIVEIRA DOS SANTOS 08/04/1999 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006557-2 DEBORA DE JESUS DA SILVA 16/04/1998 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.003645-3 DIOGO HENRIQUE CLARO DA SILVA 13/11/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0C.001536-0 MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES MONTEIRO 30/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002204-4 MARCOS GABRIEL BOTELHO FERRAZ 24/11/2002 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005033-9 MIKAELE FEITOSA DE MELO 01/05/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0C.000374-5 LEONARDO KENJI FUJISAWA MAESHIMA 26/11/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006782-6 MANUEL NOVAES ALVES 16/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000245-8 ANA BEATRIZ CHIAVINI 25/11/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000227-0 JOAO PEDRO ALVES RUFINO 20/03/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006967-0 EDUARDO BATISTA LUCINDO 11/05/1990 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005026-4 ALOISIO DA SILVA CASTRO 12/04/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003271-1 DAVI HENRIQUE MARTINS RODRIGUES 27/05/2001 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006584-0 LARISSA VITORIA DE ALMEIDA 01/05/2002 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000317-9 MICHAEL VIEIRA DA SILVA RAMOS 29/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000885-6 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 18/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000923-9 JOSE RONALDO ALEIXO DE FRANÇA 26/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001105-1 LUIS CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 29/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001648-6 GUILHERME GUSMAO QUIRINO DA COSTA 09/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001982-4 RONALD HILSON DE OLIVEIRA SILVA 09/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002105-6 RAUL RIBEIRO 26/01/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002264-2 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 01/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002440-1 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002519-3 AMANDA APARECIDA BARBOZA 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002926-0 VINICIUS LOURENCO TEODORO 01/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003456-6 ISABELA DA SILVA 19/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003866-4 ANDREIA CRISTINA SILVA DE ARAUJO 04/11/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004402-0 FELIPE PIRES LOBO 27/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005608-9 DENISE DOS SANTOS ALMEIDA 27/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005829-0 JOAO VITOR DIAS DO ESPIRITO SANTO 31/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005870-6 ELITON EDUARDO FERRI 20/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006090-0 LUIS GUSTAVO ARAUJO BORGES 18/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006257-6 CARLOS HENRIQUE CAZELATTO JUNIOR 14/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006457-7 CAUE BATISTA CARVALHO DO ESPIRITO SANTO 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006394-5 CLEVER GONCALVES 29/01/1975 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001316-6 RAFAELA BRITO CARDOSO 18/04/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006887-8 BRIAN DE ARAUJO RIBEIRO 23/04/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002521-1 ELOAH CRISTINY REZENDE DE OLIVEIRA 21/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003120-7 LAVINIA DANTAS SILVA 24/04/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007060-5 ANTONIO LAERCIO SANTOS DE SOUSA 04/06/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004628-7 JOAO VICTOR MOURA PINTO 02/10/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005291-3 ARTHUR GABRIEL RODRIGUES SOUSA 26/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.001244-5 THEYLOR LUIZ DA SILVA ANTONIO 29/04/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000783-6 ANA CLARA DA SILVA ALVES 01/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0C.003645-3 DIOGO HENRIQUE CLARO DA SILVA 13/11/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006971-3 SAMUEL HENRIQUE VILAS BOAS SOARES MELO 15/01/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0C.000219-8 GUILHERME FINATTI MORAES 11/06/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001657-5 ANDRE LUIZ DA CRUZ 02/04/1973 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002108-8 CLEVERSON MANOEL DE ALMEIDA FILHO 12/07/2001 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005033-9 MIKAELE FEITOSA DE MELO 01/05/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002479-6 JOHN LENNON ALCANTARA DA SILVA 25/05/1990 4,0 8,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006937-1 INGRID DE OLIVEIRA SOUSA 03/09/2002 8,0 2,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000245-8 ANA BEATRIZ CHIAVINI 25/11/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005026-4 ALOISIO DA SILVA CASTRO 12/04/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006797-9 RYAN SALES FERNANDES 31/05/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000221-6 FELIPE FINATTI MORAES 11/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001906-2 DARLENE APARECIDA DA CUNHA 23/04/1979 4,0 4,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006584-0 LARISSA VITORIA DE ALMEIDA 01/05/2002 4,0 3,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003087-0 GABRIEL FERREIRA TOME 05/04/1998 4,0 2,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004267-3 GABRIEL GALIOTI MAMEDE 12/08/1997 3,0 3,0 6,0 6,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000089-1 WENDELL RABELO FRANCA 06/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000885-6 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 18/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000923-9 JOSE RONALDO ALEIXO DE FRANÇA 26/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001625-1 LUCAS ESTEVAO LOPES DOS SANTOS 19/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001982-4 RONALD HILSON DE OLIVEIRA SILVA 09/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002440-1 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002519-3 AMANDA APARECIDA BARBOZA 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003866-4 ANDREIA CRISTINA SILVA DE ARAUJO 04/11/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004389-6 THIAGO VINICIUS FRANCA DOS SANTOS LEITE 23/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004402-0 FELIPE PIRES LOBO 27/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004716-1 JOSE RIBAMAR DE SOUSA FILHO 12/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005135-9 CLAUDIA KARINE PEREIRA DE SOUZA 30/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005608-9 DENISE DOS SANTOS ALMEIDA 27/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005692-2 GABRIEL FELIPE GOMIDE DE ARAUJO 04/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005741-9 EDUARDO DANIEL GONCALVES OLIVEIRA 03/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005870-6 ELITON EDUARDO FERRI 20/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005898-7 LUARA LETICIA VILLACA RIBEIRO 22/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006227-7 ANDERSON LUIZ DE CARVALHO ARRUDA 09/06/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006257-6 CARLOS HENRIQUE CAZELATTO JUNIOR 14/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006457-7 CAUE BATISTA CARVALHO DO ESPIRITO SANTO 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007165-7 ANDERSON ALEX DE JESUS FREIRE 18/12/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:03 Página 15



Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005135-9 CLAUDIA KARINE PEREIRA DE SOUZA 30/09/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005026-4 ALOISIO DA SILVA CASTRO 12/04/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0C.004402-0 FELIPE PIRES LOBO 27/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Documento gerado em 16 de Julho de 2024 às 11:03 Página 17



Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006887-8 BRIAN DE ARAUJO RIBEIRO 23/04/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002521-1 ELOAH CRISTINY REZENDE DE OLIVEIRA 21/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007060-5 ANTONIO LAERCIO SANTOS DE SOUSA 04/06/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004628-7 JOAO VICTOR MOURA PINTO 02/10/1997 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001244-5 THEYLOR LUIZ DA SILVA ANTONIO 29/04/1993 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003645-3 DIOGO HENRIQUE CLARO DA SILVA 13/11/1992 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005033-9 MIKAELE FEITOSA DE MELO 01/05/2002 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000245-8 ANA BEATRIZ CHIAVINI 25/11/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.005026-4 ALOISIO DA SILVA CASTRO 12/04/1998 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006584-0 LARISSA VITORIA DE ALMEIDA 01/05/2002 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000885-6 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 18/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000923-9 JOSE RONALDO ALEIXO DE FRANÇA 26/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001982-4 RONALD HILSON DE OLIVEIRA SILVA 09/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002440-1 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002519-3 AMANDA APARECIDA BARBOZA 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003866-4 ANDREIA CRISTINA SILVA DE ARAUJO 04/11/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004402-0 FELIPE PIRES LOBO 27/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005608-9 DENISE DOS SANTOS ALMEIDA 27/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005870-6 ELITON EDUARDO FERRI 20/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006257-6 CARLOS HENRIQUE CAZELATTO JUNIOR 14/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006457-7 CAUE BATISTA CARVALHO DO ESPIRITO SANTO 25/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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